



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 августа 2023 г. № 183

г. Майкоп

О внесении изменений в состав Координационного совета по обеспечению поэтапного доступа социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность в социальной сфере, к бюджетным средствам, выделяемым на предоставление социальных услуг населению

В связи с кадровыми изменениями Кабинет Министров Республики Адыгея

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в состав Координационного совета по обеспечению поэтапного доступа социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность в социальной сфере, к бюджетным средствам, выделяемым на предоставление социальных услуг населению, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Адыгея от 29 июля 2016 года № 135 «О некоторых мерах по координации и мониторингу мероприятий по обеспечению поэтапного доступа социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность в социальной сфере, к бюджетным средствам, выделяемым на предоставление социальных услуг населению» (Собрание законодательства Республики Адыгея, 2016, № 7; 2017, № 4, 11; 2018, № 1, 2, 4, 7, 12; 2020 № 2, 4, 12; 2021, № 6, 12; 2022, № 4), следующие изменения:

1) строку

«Керашев А.А. исполняющий обязанности Премьер-министра Республики Адыгея, председатель Координационного совета»

заменить строкой

«Керашев А.А. Председатель Кабинета Министров Республики Адыгея, председатель Координационного совета»;

2) строку

«Багова С.А. заместитель главы муниципального образования «Тахтамукайский район» по специальным вопросам (по согласованию)»

заменить строкой --

«Багова С.А. заместитель главы муниципального образования «Тахтамукайский район» по финансово-экономическим вопросам (по согласованию)»;

3) строку

«Гиш М.Р. первый заместитель главы администрации муниципального образования «Город Адыгейск» (по согласованию)»

заменить строкой

«Гиш М.Р. исполняющий обязанности первого заместителя главы муниципального образования «Город Адыгейск» (по согласованию)»;

4) строку

«Ермак В.Е. заместитель главы муниципального образования «Гиагинский район» по социально-культурному развитию района (по согласованию)»

заменить строкой

«Ермак В.Е. заместитель главы администрации муниципального образования «Гиагинский район» по социально-культурному развитию района – начальник управления культуры (по согласованию)»;

5) строку

«Пономарев А.В. заместитель главы администрации, руководитель управления по взаимодействию с сельскими поселениями и социальным вопросам муниципального образования «Майкопский район» (по согласованию)»

заменить строкой

«Пономарев А.В. исполняющий обязанности заместителя главы администрации – начальник управления по взаимодействию с органами публичной власти, структурами гражданского общества и работе с отдельными категориями граждан муниципального образования «Майкопский район» (по согласованию)»;

б) строки:

«Сергеева И.А. член Правления Общественной организации «Союз

женщин Республики Адыгея» (по согласованию)

Стельмах С.В. исполняющий обязанности первого заместителя главы администрации муниципального образования «Город Майкоп» (по согласованию)»

заменить строками:

«Сергеева И.А. председатель Правления Общественной организации «Союз женщин Республики Адыгея» (по согласованию)

Стельмах С.В. первый заместитель главы администрации муниципального образования «Город Майкоп» (по согласованию)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Кабинета Министров
Республики Адыгея



А. Керашев